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گاردریل های مرگ!

*صدا و سیما/ سرهنگ علی همه خانی معاون 
آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور فاتب، از 
جان باختن راننده یک دستگاه پژو در بزرگراه 
شهید همدانی خبر داد و گفت: یک دستگاه 
سواری پژو به علت نقص فنی در حاشیه بزرگراه 
بدون نصب علایم ایمنی متوقف شد و این امر 

مرگ راننده را رقم زد.
ایرنا/ فرمانده پلیس فرودگاه های کشور گفت: 
ــت و هــوشــیــاری کــارکــنــان پلیس فــرودگــاه  دق
حضرت امام )ره( منجر به کشف 7کیلوگرم تریاک 
ــار همراه یکی از مسافران  جاسازی شــده از  ب
خروجی به مقصد آلمان در بسته های شکلات 

شد.
*ایسنا/ رئیس جمهور اندونزی سه شنبه پس 
از بازدید از محل فــوران آتشفشان در جاوه که 
تاکنون دست کم ۳۴ کشته به جا گذاشته است، 
ــرای اســکــان و تعمیر  ــده داد کــه تــلاش هــا ب وع

خانه های آسیب دیده تقویت شود.
ــرزه ای بــه بــزرگــی 5.۳  ــ ــن ل ــی ــا/ زم ــن ــس *ای
۲۱:۰5 به  ریشتر دوشنبه گذشته در ساعت 

وقت محلی، شمال شرق تایوان را لرزاند.
*مهر/ قنبری رئیس ســازمــان آتــش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری اهــواز گفت: هشت 
شهروند اهوازی که در آتش سوزی در یک مجتمع 
مسکونی در خیابان ۱۸ غربی کیانپارس گرفتار 

شده بودند، با تلاش آتش نشانان نجات یافتند.
*پلیس/ فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
از متلاشی شدن یکی از بزرگ ترین باندهای 
قاچاق مواد مخدر در جنوب شرق کشور خبر داد.
*صدا و سیما/ رویترز با اشاره به افزایش شمار 
کشته های خشونت سلاح در آمریکا اعلام کرد: 
در۱۱ ماه گذشته بیش از ۱۴۰۰ نوجوان زیر ۱7 

سال در آمریکا بر اثر تیراندازی کشته شده اند.

کشف جسد زن نایلون پیچ شده و نجات 2 دختر 
مرد 49 ساله با کمک خواهرش دختران را به این خانه می کشاند 

ــع در خیابان  جسد یــک زن در خــانــه ای واق
کمالی در حالی که در 7 نایلون پیچیده شده 
بود، کشف شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جــوان و تسنیم، دوشنبه گذشته با توجه به 
اطلاعات رسیده به یکی از کلانتری های تهران 
مبنی بر حضور افــراد مشکوک در یک منزل 
مسکونی در یکی از مناطق مرکزی تهران و 
پس از اخذ دستور مقام قضایی مبنی بر ورود 
به منزل مذکور، مأموران انتظامی به منزل 

مد نظر اعــزام شدند. ماموران پس از حضور 
در منزل، متوجه حبس دو دختر در یکی از 
اتاق های این خانه شدند و در اتاقی دیگر نیز 
جسد یک زن را که در 7 نایلون پیچیده شده 
بود ، کشف کردند و مراتب به مقام قضایی و 
کارآگاهان بررسی صحنه جرم اعلام شد. دو 
دختری که محبوس شده بودند، در اظهارات 
خود مدعی شدند که فردی ۴۹ ساله به نام 
سعید آن ها را به مدت ۲ ماه در اتاقی حبس 

کرده است. این افراد در اظهاراتشان اعلام 
کردند که سعید به آن ها گفته که اگر سر و صدا 
کنید شما را نیز مانند خانمی که کشته ام و در 
اتاق دیگر نایلون پیچ کــردم، خواهم کشت. 
در ادامه تحقیقات مشخص شد قاتل به کمک 
خواهرش، طعمه های خود از جمله برخی از 
دختران فراری را به آن جا می آورده و به دلیل 
اعتراض یکی از دختران به شرایط نامناسب 
محل مذکور، وی را با یک جسم سخت به قتل 

رسانده و سپس جسد او را با کمک خواهرش 
در آن جا مخفی کرده بود. قاتل و خواهرش 
سرانجام پس از محبوس کردن دو دختر دیگر 
در منزل، از محل متواری شده بودند که در 
نهایت با اقدامات پلیسی در کمتر از 6 ساعت 
بازداشت شدند. سعید پس از دستگیری به 
قتل یک زن و حبس کردن دو دختر در اتاقی، 
اعتراف کرد و گفت که همه این اقدامات را با 

همکاری خواهرش انجام داده است.

کلاهبرداران اینستاگرامی در آمل دستگیر شدند 
هکر   ۲ دستگیری  از  ــل  آم انتظامی  فرمانده 
حــرفــه ای حساب های کــاربــری شهروندان در 
اینستاگرام خبر داد که توانستند مبلغی حدود 
سه میلیارد ریال با نام صاحب حساب کاربری از 
دیگران کلاهبرداری کنند.  به گزارش پلیس، 
سرهنگ رضوانی افزود: در پی شکایت ۲ نفر از 
شهروندان آملی مبنی بر هک حساب کاربری 
صفحه اینستاگرام و کلاهبرداری از دنبال کننده 
های آنان تحت عنوان نیاز مالی، موضوع در دستور 
کار پلیس فتای شهرستان قرارگرفت.وی ادامه 

داد: در تحقیقات کارشناسان پلیس فتا ،مشخص 
شد فردی ناشناس با هک نام کاربری اینستاگرام 
شکات با آی دی های مختلف و با ارسال پیامی 
مبنی بر درخواست وجه از ۱۲ نفر از این افراد، 
مبلغ تقریبی سه میلیارد ریال کلاهبرداری کرد. 
فرمانده انتظامی آمل گفت : این افــراد پس از 
دریافت وجه، اقدام به خرید سکه و طلا می کردند 
که با اقدامات فنی پلیس، متهمان شناسایی و با 
اخذ نیابت قضایی در یک عملیات غافلگیرانه در 
مخفیگاهشان در استان البرز دستگیر شدند. 

وی افــزود : متهمان با توجه به شواهد و قرائن 
موجود در پرونده، ضمن اقرار به بزه انتسابی در 
اظهارات خود بیان کرده اند، هک حساب کاربری 
اینستاگرام و تقاضای وجه از شکات را با همدستی 
یکی از دوستانش که هم اکنون در زندان حضور 
دارد، انجام داده اند. سرهنگ رضوانی با اعلام 
این که متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
معرفی و با صدور قرار قضایی مناسب روانه زندان 
آمل شدند، اظهارکرد : در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان ،چهار دستگاه گوشی تلفن همراه ، چهار 

عدد سیم کــارت و چهار عدد کــارت عابر بانک 
کشف شد. فرمانده انتظامی آمل با اشاره به شیوه 
و شگرد متهمان در هک حساب های کاربری 
اینستاگرام افراد هدف و ارسال پیام نیاز مالی به 
دنبال کنندگان صفحه ها و کلاهبرداری از آنان 
به شهروندان توصیه کــرد: در صــورت دریافت 
چنین درخواست هایی در شبکه های اجتماعی، 
می توان با یک تماس تلفنی با شخص ادمین و 
گرداننده کانال یا صفحات شخصی از صحت 

درخواست مطرح شده اطمینان پیدا کرد.

گروه حوادث/ بامداد دیروز برخورد یک 
دستگاه اتوبوس با تریلر در آزادراه کاشان 
ــان باختن هشت نفر و  بــه قــم منجر بــه ج
مصدومیت ۱6 نفر شد که با فوت یکی از 
بهشتی  شهید  بیمارستان  در  مصدومان 
کاشان، شمار جان باختگان به ۹ نفر رسید. 
به گزارش ایرنا، در این حادثه، هشت نفر در 
دم جان باختند و ۱6 مصدوم به بیمارستان 
از  نفر  ایــن بین یک  یافتند که در  انتقال 
ساله  هفت  ای  بچه  دختر  که  مصدومان 
بود، نیز جان باخت. همچنین به گزارش 
ایسنا، رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی 
اصــفــهــان گــفــت: ســاعــت  ۳:۲5 بــامــداد 
دیــروز)ســه شنبه_۱6 آذرمــاه( خبر وقوع 
تصادف بین یک دستگاه تریلر و اتوبوس 
مسافربری در محور کاشان - قم به اطلاع 
ماموران پلیس راه استان اصفهان رسید و 
بلافاصله ماموران به منظور بررسی موضوع 
اصغر  سرهنگ  شــدنــد.  حاضر  صحنه  در 
زارع بــا بیان این که اتوبوس مسافربری از 
دهدشت به سمت تهران در حرکت بود، 
ــن حــادثــه دلــخــراش یــک نفر  ــزود: در ای افـ
از سرنشینان تریلر و 7 نفر از سرنشینان 
اتــوبــوس مسافربری در دم جــان باختند 
و مجروحان توسط نیروهای امـــدادی به 
بیمارستان، منتقل شدند و تحت مداوا قرار 
گرفتند. وی دربــاره علت وقوع این حادثه 
گفت: در بررسی هــای دقیق انجام شده 
مشخص  راه،  پلیس  کارشناسان  توسط 
ــودروی تریلر به علت بی توجهی به  شد خ
آلودگی  ــواب  از خستگی و خ جلو ناشی 
راننده از مسیر خود، منحرف و وارد لاین 
مخالف شده و با اتوبوس مسافربری که با 
۲۱ مسافر در حال عبور از این مسیر بود، 
برخورد می کند. رئیس پلیس راه استان 

اصفهان تاکید کرد: البته گاردریل وسط 
جاده هم مقاومت لازم را نداشته و بنابراین 
گاردریل ناایمن هم در وقوع و شدت حادثه 
نقش داشته است که سهم تقصیر سازمان 
مربوط توسط کارشناسان لحاظ خواهد 
سازمان  سخنگوی  خالدی  مجتبی  شــد. 
اورژانس کشور هم به مهر گفت:  با اعلام این 

حادثه به اورژانس، ۱۰ دستگاه آمبولانس 
ــزام شــد. همچنین به گــزارش  به محل اع
میرابوطالبی رئیس  سیدمنصور  ایــرنــا، 
اظهارکرد:  کاشان  احمر  هــلال  جمعیت 
در پی گــزارش دریافتی از مرکز ۱۱5، دو 
خودروی عملیاتی از پایگاه شهدای امدادگر 
ــودرو از پایگاه  )عــوارضــی کاشان( و دو خ
قالب  در  شهدا(  )مسجد  کریمیان  شهید 
چهار تیم امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
به کیلومتر ۱۰ آزادراه کاشان به قم اعزام 
شدند. روح ا... فدایی سخنگوی سازمان 
آتــش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

کاشان نیز گفت: پس از اعلام حادثه، تیم 
عملیاتی امــداد و نجات و اطفای حریق به 
سرعت از ایستگاه های شماره ۳، 5 و 6 این 
سازمان برای خروج سرنشینان محبوس 
ــرای حریق خــودروهــا با توجه  و احتیاط ب
به شرایط خاص در محل حضور یافتند و 

عملیات مربوط را انجام دادند.

به گزارش مهر، کریمی معاون هلال احمر 
اصفهان هم با اشــاره به ایــن که عملیات 
ــازی مــصــدومــان و  ــاس ــی و ره ــان ــدادرس ام
فوتی های این حادثه حدود ۲ ساعت و ۳۰ 
دقیقه به طول انجامید، افزود: این عملیات 

ساعت 6 صبح به پایان رسید.

جان باختن ۳8 نفر در محور »کاشان 	 
_اصفهان«  و »کاشان _ قم« 

 همچنین به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راه 
استان اصفهان گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۰ 
با احتساب جان باختگان حادثه امروز، ۳۸ 

نفر از هموطنان بر اثر حوادث رانندگی در 
محورهای "کاشان_ اصفهان" و "کاشان _ 
قم" جان خود را از دست دادند و ۲۱۹ نفر 

نیز مجروح شدند.

لزوم اصلاح سریع روکش آسفالت جاده 	 
و تعویض گاردریل ها 

زارع با بیان این که محور کاشان _ اصفهان 
و کاشان _ قم حدود۲6۴ کیلومتر است به 
وجود روکش آسفالت نامناسب و گاردریل 
های ناایمن اشاره واظهارکرد: درخواست 
ما از اداره راه و شهرسازی این است که هرچه 
سریع تر راجع به اصلاح روکش آسفالت و 
همچنین جمع آوری گاردریل های این محور 
و جایگزین کردن آن ها با نیوجرسی های 
مفصل دار اقدام کنند تا حتی اگر خودرویی 
بر اثر خواب آلودگی راننده منحرف شد وارد 

لاین مخالف جاده نشود.

نقش خودروهای مقاوم و راه های ایمن 	 
در کاهش تلفات انسانی

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان 
با بیان این که تحقیقات نشان می دهند 
ــوادث  عامل انسانی در 7۰ درصــد از ح
ــزود : هرچند که  رانندگی نقش دارد، اف
پلیس طی سالیان اخیر با فرهنگ سازی 
ــرای طــرح ها و برنامه هــای آموزشی  و اج
گسترده توانسته جلوی جان باختن تعداد 
زیادی از هموطنان را در حوادث رانندگی 
بگیرد، اما باید به این موضوع توجه کرد که 
خطای انسانی اجتناب ناپذیر است و اگر 
خودروهای مقاوم ساخته شوند و به ایمن 
سازی راه ها نیز توجه بیشتری شود با وجود 
در  کمتری  تلفات  شاهد  انسانی  خطای 

تصادفات خواهیم بود.

 کلاهبرداری 2 میلیاردی  
با فروش مال غیر  

توکلی/ رئیس پلیس آگاهی استان کرمان از 
ــال غــیــر و   ــروش مـ ــ ــا ف کــشــف کـــلاهـــبـــرداری  ب
دستگیری دو  متهم  در ایــن زمینه خــبــرداد. به 
ــزارش خراسان،سرهنگ یـــدا... حسن پور  گـ
گفت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی، ماموران  
ــال غیر  ــن  پلیس از کــلاهــبــرداری و فــروش م ای
یک قطعه زمین در شهر کرمان باخبر شدند و 
ــد.   بررسی موضوع را در دستور کــار  قــرار دادن
ــان از  ــن ــی ــم ــا حـــصـــول اط ـــــه داد: بـ وی ادامـ
کلاهبرداری و ضمن دریافت دستور قضایی، 
ــس از  در ایـــن زمــیــنــه دو  متهم شــنــاســایــی و پ
در  روزی  شبانه  مــراقــبــت  و  تعقیب  روز  چند 
 مخفیگاهشان  در شهر کرمان دستگیر شدند. 
رئیس پلیس آگاهی کرمان با اشاره به سابقه دار 
بودن متهمان در امر جعل اسناد و فروش مال غیر، 
اظهار کرد : متهمان در بازجویی های پلیسی به 
کلاهبرداری و فروش مال غیر به ارزش ۲۰ میلیارد 
ریال از طریق تنظیم سند ثبتی جعلی و فروش یک 
قطعه زمین به متراژ ۲۰۰ مترمربع واقع در شهر 

کرمان اعتراف کردند.
ــلاک تا  ــردم خواست هنگام معامله ام وی از م
اطمینان کامل از مالکیت طرف مقابل از تنظیم 

هرگونه قرارداد و پرداخت وجه خودداری کنند.

انفجار گاز خانگی در کرمانشاه یک نفر را به کام مرگ  فرستاد 

فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه با 
اشاره به انفجار گاز در یک واحد مسکونی 
واقع در یکی از محلات شهر کرمانشاه 
طی روز گذشته، گفت: در این حادثه 
صاحبخانه جوان، جان خود را از دست 

داد.
سرهنگ علیرضا دلیری افــزود: پس از 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنی بر یک مورد انفجار و آتش سوزی 
در واحد مسکونی واقع در تپه فتحعلی 
ــوران راهــی محل  ــام خــان، تیمی از م

شدند.

وی ادامه داد: پس از حضور ماموران کلانتری 
تحقیقات  انــجــام  و  محل  در  شریعتی   ۱5
۳5 ساله ای  ــوان  ابتدایی مشخص شــد ج
به علت انفجار، دچــار سوختگی شدید و به 

بیمارستان منتقل شده است.
فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: 
تحقیقات تکمیلی پلیس نشان می داد این 

انفجار به دلیل بی احتیاطی صاحب منزل و 
استفاده از شیلنگ غیر استاندارد انتقال گاز 
اتفاق افتاده که منجر به نشت و در نهایت آتش 

سوزی شده است.
وی یادآوری کرد: متاسفانه فرد حادثه دیده 
پس از انتقال به بیمارستان  به علت درصد 

سوختگی بالا ،جان خود را از دست داد.

خیانت از راه دور!

از روزی که متوجه ارتباط نامتعارف همسرم با 
دخترخاله اش شدم که در خارج از کشور زندگی 

می کند دیگر هیچ روز خوشی نداشتم چراکه ...
به گزارش خراسان، زن ۴5 ساله با بیان این مطلب 
و در حالی که مدعی بود دیگر نمی تواند به زندگی 
مشترک با همسرش ادامه بدهد، درباره داستان 
زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
ــام رضـــا)ع( مشهد، توضیح داد: تحصیلات  ام
دانشگاهی ام را به پایان رسانده بودم که "سروش" 
به خواستگاری ام آمد . او تجارت می کرد و از نظر 
مالی کمبودی نداشت خلاصه با نظر بزرگ ترها 
و به صورت سنتی با یکدیگر ازدواج کردیم اما در 
همان دوران نامزدی زمزمه هایی را از گوشه و 
کنار می شنیدم که نامزدم قبلا به دخترخاله اش 
علاقه مند بوده وقصد ازدواج با او را داشته اما عشق 
و عاشقی آن ها به دلیل نامعلومی نافرجام مانده 
است. ابتدا اهمیتی به این حرف ها نمی دادم اما 
وقتی این موضوع در خانواده خودم نیز بر سر زبان 
ها افتاد، روزی ماجرا را با سروش درمیان گذاشتم 
اما نامزدم با بی تفاوتی خاصی گفت: آن موضوع 
فقط یک عشق هیجانی دوران نوجوانی بود که با 
مخالفت خاله ام به نتیجه نرسید ، من "نعیمه" را 
به عنوان دخترخاله ام دوست دارم ولی این ماجرا 
هیچ ارتباطی به زندگی مشترک ما ندارد. با وجود 
این من خیلی راجع به نعیمه حساس شده بودم و 
تلاش می کردم او هیچ ارتباطی با شوهرم نداشته 
باشد با وجود این طولی نکشید که نعیمه هم با یک 
تاجر مشهدی ازدواج کرد و برای ادامه زندگی به 
آلمان رفت. حالا دیگر نفس راحتی می کشیدم و 
به فرزندانم می رسیدم . سال های زیبای زندگی 
را در کنار سروش پشت سر می گذاشتم و از این 
که روزگار خوبی را تجربه می کردم همواره خدا را 
شکرگزار بودم اما چندین سال بعد سرنوشتم به 
گونه دیگری رقم خورد . بعد از گذشت چندسال 
نعیمه به ایــران سفر کرد و به همین دلیل جشن 
خانوادگی در منزل خاله شوهرم برگزار شد . آن 
شب من نیز در کنار سروش به دیدار نعیمه رفتم 
اما نعیمه ازدواج کرده بود و من هیچ بدبینی راجع 
به او نداشتم . آن شب همه خوشحال و خندان 
بودند و به میمنت حضور نعیمه در جمع خانواده 
اش نقل و نبات می پاشیدند. دراین میان شماره 
تلفنی بین همسرم و دخترخاله اش رد و بدل شد 
به طوری که من با دیدن این صحنه احساس خوبی 
نداشتم ولی هیچ واکنشی نشان ندادم چرا که او در 
خارج از کشور زندگی می کرد و ارتباطی با زندگی 
مشترک من نداشت . با وجود این حس بدبینی 
آزارم می داد تا این که حدود یک ماه بعد نعیمه به 
آلمان رفت و من هم مشغول خانه داری شدم اما از 
آن روز به بعد رفتارهای همسرم با من به کلی تغییر 
کرد. دیگر هیچ محبت عاطفی به من نداشت و به 
همه خواسته هایم بی توجهی می کرد. در این میان 
فقط با گوشی تلفن خــودش سرگرم بود و حتی 
به نیازهای روحی و عاطفی فرزندانم نیز توجهی 
نداشت . وقتی رفتارهای او از حد معمول خارج شد 
تازه فهمیدم که سروش با دخترخاله اش در ارتباط 
است و رابطه عاطفی شدیدی با  او دارد. این بود 
که یک روز به طور پنهانی رمز گوشی همراهش را 
باز کردم و تصاویر بسیار زننده ای از نعیمه دیدم که 
برای همسرم فرستاده بود و... با دیدن این تصاویر 
و پیام هایی که بین آن ها رد و بدل شده بود ،دیگر 
نتوانستم طاقت بیاورم و تصمیم گرفتم به خاطر 
خیانت های سروش از او طلاق بگیرم و... گزارش 
خراسان حاکی است به دستور سرهنگ شریفی 
)رئیس کلانتری امام رضا)ع(( این زن جوان بعد از 
برگزاری چندین جلسه مشاوره در دایره مددکاری 
ــرای انجام مــشــاوره های  اجتماعی کلانتری ب
تخصصی تر و بررسی های روان شناختی به مراکز 

تخصصی نیروی انتظامی معرفی شد.  
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

پلیس در تعقیب عامل 
جنایت 20 هزار تومانی!

مخفیگاه قاتل فراری را 
اطلاع دهید

ســجــادپــور-
راننده تاکسی 
تــلــفــنــی کـــه به 
خاطر طلب ۲۰ 
هــزار تومانی، 
مــســافــرش را 
به  مــشــهــد  در 
ــل رســانــد،  ــت ق
هـــمـــچـــنـــان 

تحت تعقیب پلیس قــرار دارد. به گزارش 
خــراســان، ایــن جنایت وحشتناک هشتم 
دی ماه ۹۸ در کوچه زمــرد )بولوار خیام 
شمالی( هنگامی رخ داد که راننده ۳۹ 
ساله تاکسی تلفنی صبح زود برای دریافت 
به  مسافرش  بدهکاری  تومان  ــزار  ه  ۲۰
در منزل او رفــت و بدین ترتیب مشاجره 
لفظی بین دو نفر آغاز شد. در میان همین 
درگیری های لفظی ناگهان مهدی خوشخو 
)راننده( چاقوی دسته زرد را بیرون کشید و 
ضربه ای به سینه سعید )مسافر( زد و او را 
به قتل رساند. سپس راننده جوان از محل 
گریخت و با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
قاضی ویژه قتل عمد مشهد تحت تعقیب 
قــرار گرفت. در حالی که هنوز تحقیقات 
وی  دستگیری  و  شناسایی  ــرای  ب پلیس 
ادامه دارد ، یک مقام انتظامی از شهروندان 
خواست چنان چه از مخفیگاه وی اطلاعاتی 
ــا تلفن هــای ۲۱۸۲5۲67  یا  دارنـــد ب
۰۹۳57۲۳۱۰۹۴ پلیس آگاهی خراسان 

رضوی تماس بگیرند.


